Iekārtas piegāde jāveic ne ilgāk kā 4 (četru) nedēļu laikā no attiecīgas Iekārtas pasūtījuma veikšanas 

dienas; 
2.1.6.2. Iekārtas garantijas laiks ir 24 (divdesmit četri) mēneši no Iekārtas pieņemšanas – nodošanas akta 

abpusējas parakstīšanas dienas. 
2.1.7. Iepirkuma priekšmeta plānotā iegādes summa bez PVN ir EUR 42 561.98 (četrdesmit divi tūkstoši 

pieci simti sešdesmit viens eiro, 98 centi). 

3. PRASĪBAS, IESNIEDZAMIE DOKUMENTI UN PRETENDENTU ATLASE 

3.1. Pieteikums dalībai Iepirkumā 
3.1.1. Lai apliecinātu savu dalību Iepirkumā, Pretendentam jāiesniedz pieteikums saskaņā ar tīmekļvietnē 

https://vc4.lv/aktualitates/iepirkumi konkrētās iepirkuma procedūras Nr.